
PORTARIA Nº 280/2015, DE 14 DE ABRIL DE 2015 
 
 
 

Retifica a Portaria nº 300/2014. 

 
 

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, 

 

RESOLVE: 

 

 Retificar a Portaria nº 300/2014, de 11 de março de 2014. 

 

 Onde se lê: (...) para o exercício do cargo de Vereador de Blumenau, sem ônus para a 

FURB, no ano de 2014, a contar de 1º de março (...). 

 Leia-se: (...) para o exercício do cargo de Vereador de Blumenau, sem ônus para a FURB, 

até o término do seu mandato eletivo, a contar de 1º de março de 2014 (...). 

 

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo inalteradas as 

demais disposições constantes da Portaria nº 300/2014. 

   

Blumenau, 14 de abril de 2015. 
 
 
 
 
 

JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO 
                

 
 

 
 


